
 

 

 

令和 2年 2月吉日 

３年生保護者の皆様へ 

 

近畿大学泉州高等学校 

校長 牧本 英男 

   

                    

 

第４５回卒業証書授与式のご案内 
 

 

 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、第４５回卒業証書授与式を下記の要領にて挙行いたします。ご多用中とは存じますが、ご令息、

ご令嬢の晴れの姿を見届けていただきたく、ご臨席の栄を賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

記 
 

 

 

 

  日 時 ： 令和２年２月２８日（金） 午前９時３０分開式 

 

              式 場 ： 本校体育館 

 

午前９時２０分までにご着席くださいますよう、よろしくご協力をお願いいたします。 

 

 

卒業生の下校スクールバスは次の時間に出発します。 

    １３：１５発 岸和田・和歌山方面 

    １３：２０発 泉佐野・泉大津・久米田・河内長野方面 

    

 

※車でご来校の際には本校周辺道路での徐行を励行して頂きますよう、ご協力をお願いします。 

なお、生徒（卒業生・式参加の１～２年生）の登校時間は通常通りです。 

 

 

 

以上 


